別記様式第２号（第７条関係）

研究倫理審査結果報告書

報告日： 令和 年 月 日

北海道教育大学長 殿

北海道教育大学研究倫理委員会委員長

令和○○年○○月○○日の委員会で審査を行い，下記のとおり判定をとりまとめま

したので，ここに報告します。

記

申請者 判定※１ 備考※２

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

□ □ □ □ □

承認 条件付 変更の 不承認 非該当

承認 勧告

※１ 判定は，□承認 □条件付承認 □変更の勧告 □不承認 □非該当 から選択する。

※２ 備考欄には，条件付承認，変更の勧告，不承認等の理由を記載する。申請者が複数の研究計画を申請している場合は研究

課題名を記載する。